[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от  24 июня  2009г. № 336

         О внесении изменений в Решение

         Совета депутатов Лужского
Г       городского поселения от 29.10.08г № 270
         «Об утверждении целевых программ
          отраслей молодежной политики и
          физической культуры Лужского
          городского поселения на 2009 год»

В целях развития молодежной политики и физической культуры на территории Лужского городского поселения Совет депутатов Лужского городского поселения  р е ш и л :

Пункт 2.2. Решения  от 29.10.2008 № 270 «Об утверждении целевых программ отраслей  молодежной политики и физической культуры  Лужского городского поселения на 2009 год» изложить в следующей редакции:

2.2. «Восстановление спортивных дворовых площадок» - 156 тыс. руб. (приложение № 7) - изменение в дополнение (Решение Совета депутатов Лужского городского поселения от 22 декабря 2008 г. № 287 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Лужского городского поселения от 29.10.2008 г. «Об утверждении целевых программ отраслей молодежной политики и физической культуры Лужского  городского поселения на 2009 год»).
Глава Лужского городского поселения,

исполняющий полномочия председателя

Совета депутатов

 А.А. Орлов

Разослано: глава Лужского городского поселения Орлов А.А., глава администрации Лужского городского поселения Бакунев В.В., отдел по организационным вопросам, юридический сектор, сектор МПФКСиК,  прокуратура.

РЕЕСТР

Целевых программ по молодежной политике

и физической культуре
	Лужского городского поселения на 2009 год

	№ п/п
	Наименование
программы
	Ориентировочная стоимость,
тыс. руб.
	Сумма, заложенная в бюджет,
тыс. руб.

	1.
	Молодежь Лужского городского поселения
	350
	350

	2.
	Занятость
	110
	110

	3.
	Основные направления развития физической культуры и спорта в Лужском городском поселении
	590
	590

	4.
	Восстановление спортивных дворовых площадок
	200
	156

	МУФКМП «Спортивно-молодежный Центр»

	1
	На перестройку открытой веранды шахматного клуба «Гамбит»
	231,704
	200

	   2
	Установка пожарной сигнализации в подростковых клубах и спортивных сооружениях
	240
	240

	   3
	Ремонт и восстановление подсобных помещений сцены летней площадки в Заречном парке
	210
	150

	Итого:
	1931,704
	1840

Приложение

к решениею Совета депутатов

Лужского городского поселения

от 24 июня 2009 № 336
Целевая программа

«Восстановление спортивных дворовых площадок»

для финансирования из бюджета на 2009 год

	№ п/п
	Мероприятия
	Ориентировочная стоимость,

тыс. руб.
	Сумма, заложенная

в бюджет,
тыс. руб.

	1
	Восстановление спортивных дворовых площадок

	200
	156

	ИТОГО:
	200
	156